

質詢議員：李承龍

質詢對象：捷運局

題 目：捷運各標有那些標由西門子公司所承包？

答覆單位：台北市政府（捷運工程局）

答：西門子公司計承包 CH321/CN331/CC361 新店、南港、中和線電聯車標、CT303/CH303 淡水、新店線供電標暨 CH329A/CN339A 新店、南港線機廠設備標等三標。

二〇四

質詢日期：86年7月18日

質詢議員：李承龍

質詢對象：捷運局

題 目：請說明：

板橋線各標有哪幾標排煙模式未定？

請提供排煙模式未定之原因，並說明何時可定案。

答覆單位：台北市政府（捷運工程局）

答：板橋線目前有土建標（CP261.263.264）、環控標（CP348）等共計四標，排煙模式皆已定案。

二〇五

質詢日期：86年7月18日

質詢議員：李承龍

質詢對象：捷運局

題 目：請說明：

中和線各標有哪幾標排煙模式未定？

請提供排煙模式未定之原因，並說明何時可定案。

答覆單位：台北市政府（捷運工程局）

答：有關中和線各標辦理之排煙模式案其變更原則均已確定並奉核在案。

二〇六

質詢日期：86年7月18日

質詢議員：李承龍

質詢對象：捷運局

題 目：請說明：

新店線各標有哪幾標排煙模式未定？

請提供排煙模式未定之原因，並說明何時可定案。

答覆單位：台北市政府（捷運工程局）

答：捷運新店線各標排煙模式變更原則，均已確定。

二〇七

質詢日期：86年7月18日

質詢議員：李承龍

質詢對象：捷運局

題 目：請說明：

南港線各標有哪幾標排煙模式未定？

請提供排煙模式未定之原因，並說明何時可定案。

答覆單位：台北市政府（捷運工程局）

答：有關南港線東段各標排煙變更未定案情形一覽表詳如附件（略）。

二〇八